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9
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ÖVERBLICK

Spektakulär modern villa i andalusisk stil till salu i
Nagueles, Marbella. 2.300m2 tomt med 9 sovrum och
terrass med fantastisk havsutsikt.

Villa Samadhi är en modern villa i andalusisk stil som ligger i Marbella Golden Mile,
mycket privat och tyst. När du kommer in i villan genom den fantastiska moderna
uteplatsen inser du omedelbart att du har kommit till en mycket speciell fastighet.
I söderläge och med utsikt över havet och bergen, väntar de rymliga vardagsrummen
och det stora utomhuspoolområdet i anlagda tropiska trädgårdar på dig. Denna
exklusiva villa med 9 sovrum och 9 badrum har luftkonditionering, en uppvärmd pool,
bastu och jacuzzi, yogastudio, flera fontäner och allt du behöver för att njuta av ett
lyxigt och avkopplande liv med din familj och dina vänner.

På bottenvåningen är det första du kommer att uppskatta en ljus central uteplats
med en modern fontän och trägolv. 85m2 vardagsrum med öppen spis med utsikt
över trädgården och är öppet mot matplats och kök. Entrédörrarna är från ett
Granadapalats från 1700-talet.
Fullt utrustat kök med central ö, två ugnar, teppanyaki, kylskåp i amerikansk stil med
ismaskin och vinkyl. Tre sovrum med garderob och badrum. Gym utrustat med
spegelvägg och massageavdelning. TV-rum med direkt tillgång till trädgården och
poolen.
Moderna och lyxiga badrum med stora duschkabiner och utvändigt dagsljus.
Gymmet kan göras om till ett sovrum som ger ytterligare boende vid behov.

Vuxen trädgård med palmer, fruktträd, färgglada rabatter, doftande Jazmin, rosor och
bougainvillea bland orientaliska statyer. Villan har en 120m2 pool, 3 matplatser och
ett stort lusthus bredvid poolen. Också ett bekvämt poolhus med badrum, dusch och
komplett kök med kyl och diskmaskin. 80m2 täckt terrass för att äta och slappa med
eleganta möbler. Poolen är klorfri och utrustad med saltvattenbehandling.

lucasfox.se/go/mrb34096

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Säkerhet, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober, Hemmabio,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong
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På övervåningen har vi två rymliga och lyxiga sovrum med eget badrum,
kvalitetsmadrasser och finaste bomullslinne. De största sovrummen har direkt
tillgång till en 60m2 terrass som har fantastisk havsutsikt över Gibraltarsundet. Dessa
sovrum har klädkammare och ett värdeskåp. Det största sovrummet har en privat
bastu och jacuzzi för perfekt avkoppling och romantik. Det finns ett bekvämt
vardagsrum i mitten av övervåningen för att koppla av innan en god natts sömn. Alla
badrum är lyxiga och moderna med utsökt sten i väggarna. Stor duschkabin med
både regn- och väggdusch och separat dubbelbadkar.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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